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N

phase/date modifications                                             date/indiceopération
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maître d'ouvrage signature MOA architecte

AA

SITUATION

PC 1  PLAN DE SITUATION
ECHELLE CADASTRE 1/1000

vers Briançon

CONSTRUCTION de 4 maisons 
mitoyennes
"Pré Bagnols et Touches des 
Ruines", Lotissement Les Chalets 
du Monêtier", lots 1 et 2
05220 Le Monêtier-les-Bains

SCCV  GLPC

résidence l'Orceyrette
chemin de Fontchristiane
05100 Briançon

PC/2021

MP MON 2105-3_

15.04.2023

Section AE du cadastre  de la commune du Monêtier-les-Bains, au lieu-dit « Pré Bagnols et 
Touches des Ruines », parcelles AE 557-438.90m2, AE 558-559.30m2, AE 795-814.50m2, 
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ECHELLE 1/200
PC 2 PLAN de MASSE 

phase/date modifications                                             date/indiceopération
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du dossier

maître d'ouvrage signature MOA architecte

A

Paramètres du projet:

SCCV  GLPC
résidence l'Orceyrette
chemin de Fontchristiane
05100 Briançon

PC/2021

MP MON 2105-3_

Zone AU du PLU Zone Pré Bagnols bleue B4 /risque faible-innondations/ du PPRN

raccordement EU

raccordement eau potable

reseau télécom

raccordement EP

raccordement EDF

LEGENDE:

- espace vert 

- rampes en pavés

- toiture en bardeaux 
de mélèze

- arbustes et petits 
conifères non résineux  
- arbustes et petits 
conifères non résineux  

SURFACE DE PLANCHER
garages intégrés pour 5 voitures + 4 places ext.
+ 8 garages sur le lot 8 et 7 places ext. sur la 
parcelle AE 555 
total 24 places de stationnement dont 13 couvertes

1320.00m2

CONSTRUCTION de 4 maisons 
mitoyennes
"Pré Bagnols et Touches des 
Ruines", Lotissement Les Chalets 
du Monêtier", lots 1 et 2
05220 Le Monêtier-les-Bains

12.05.2023

Section AE du cadastre  de la commune du Monêtier-les-Bains, au lieu-dit « Pré Bagnols et Touches des Ruines », 
parcelles AE 557-438.90m2, AE 558-559.30m2, AE 795-814.50m2, AE 561-31.65m2, AE 560-259.75m2, AE 559-97.80m2, 
AE 801-31.40m2 et AE 814-13.70m2  
Lotissement " Les Chalets du Monêtier", lot 1-1120m2 et lot 2-1127m2
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Entrée
Sol: Carrelage Losa
Dacite 60/60 Novoceram
Plafond: Bois
S : 18.06m²

Local à skis
Sol: Carrelage Losa
Dacite 60/60 Novoceram
Plafond: Bois
S : 6.07m²

Buanderie
Sol: Carrelage Losa
Dacite 60/60 Novoceram
Plafond: Peinture 
S : 4.21m²

WC
Sol: Carrelage Losa
Dacite 60/60 Novoceram
Plafond: Peinture 
S : 2.36m²

Couloir
Sol: Carrelage Losa
Dacite 60/60 Novoceram
Plafond: Bois
S : 14.89m²

Espace détente
Sol: Carrelage Losa
Dacite 60/60 Novoceram
Plafond: Bois
S : 40.16m²

Sauna
Sol: Epicea thermo
Plafond:  Epicea thermo
S : 5.27m²

Salle de séjour
Sol: Carrelage Losa
Dacite 60/60 Novoceram
Plafond: Peinture 
S : 16.49m²

SDB - WC
Sol: Carrelage Losa
Dacite 60/60 Novoceram
Plafond: Peinture 
S : 3.55m²

Chambre d'invités
Sol: Parquet Véronèse
Plafond: Peinture
S : 11.80m²

Garage
Sol : Béton
Plafond : Peinture
S : 32.97m²

Local Technique
Sol: Carrelage Losa
Dacite 60/60 Novoceram
Plafond: Peinture 
S : 8.51m²

Allée extérieure
Sol : pierre de lauze
S : 6.35m²

Terrasse
Sol : pierre de lauze
S : 13.55m²

E : 1 : 75

Z-A Pont La Lame
05100 Puy St André
Tél.: 04.92.20.35.30 
Fax.: 04.92.20.48.34
E-Mail : chalets.bayrou@wanadoo.fr
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* Plans de vente réalisés sur la base du permis de construire
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techniques et d’organisation afin de répondre aux contraintes induites par les études  détaillées.

Les poutres, pannes, poteaux, sofites et faux-plafond n’apparaissent pas systématiquement.
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Local à skis
WC
Buanderie
Couloir
Chambre d’invités
Salle de séjour
Salle de bains
Sauna
SPA

Surface Habitable
(>1.80)

Local technique
Garage
Terrasse
Allée extérieure

Surface Privative
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40.16 m²

122.86 m²

8.51 m²
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13.55 m²
6.35 m²

184.24 m²
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Salle à manger
Sol: Parquet Véronèse
Plafond: Rampant
S : 21.33m²

Bar
Sol: Parquet Véronèse
Plafond: Solivage
S : 20.91m²

Salle de séjour
Sol: Parquet Véronèse
Plafond: Rampant
S : 22.64m²

Cuisine
Sol: Parquet Véronèse
Plafond: Solivage
S : 15.77m²

Cellier
Sol: Parquet Véronèse
Plafond: Solivage
S : 4.76m²

Couloir
Sol: Parquet Véronèse
Plafond: Solivage
S : 14.04m²

Chambre 1
Sol: Parquet Véronèse
Plafond: Solivage
S : 13.67m²

Salle Cinema
Sol: Moquette
Plafond: Tissu
S : 11.66m²

Chambre master
Sol: Parquet Véronèse
Plafond: Rampant
S : 14.10m²

SDB Ch1
Sol: Carrelage Losa
Dacite 60/60 Novoceram
Plafond: Solivage
S : 4.63m²

Balcon
Sol : Bois
S : 4.30m²

Terrasse
Sol : Bois
S : 18.94m²

Balcon
Sol : Bois
S : 2.47m²

SDB Master
Sol: Carrelage Losa
Dacite 60/60 Novoceram
Plafond: Solivage
S : 6.87m²

WC
Sol: Carrelage Losa
Dacite 60/60 Novoceram
Plafond: Solivage
S : 2.45m²

H<1.8m
S : 2.63m²

H<1.8m
S : 3.24m²

E : 1 : 75

Z-A Pont La Lame
05100 Puy St André
Tél.: 04.92.20.35.30 
Fax.: 04.92.20.48.34
E-Mail : chalets.bayrou@wanadoo.fr

Archi Niv.1

Projet
Lieu
Client
Resp.

Les CHALETS de JEAN
Monétier les Bains
GLPC
d.deminova

date:17/04/2025

www.chaletsbayrou.com
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* Plans de vente réalisés sur la base du permis de construire
Plans provisoires susceptibles d’évoluer en surfaces et de subir des adaptations dimensionnelles,
techniques et d’organisation afin de répondre aux contraintes induites par les études  détaillées.

Les poutres, pannes, poteaux, sofites et faux-plafond n’apparaissent pas systématiquement.
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GT: Gaine Technique

Version du 
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Salle de séjour
Bar
Cuisine
Salle à manger
Cellier
Chambre master
Salle de bains M
Chambre 1
Salle de bains Ch1
Couloir
WC
Salle Cinema

Surface Habitable
(>1.80)

Surface (<1.80) 

Balcon 
Terrasse

Surface Privative

22.64 m²
20.91 m²
15.77 m²
21.33 m²
4.76 m²
14.10 m²
6.87 m²
13.67 m²
4.63 m²
14.04 m²
2.45 m²
11.66 m²

152.83 m²

5.87 m²

6.77 m²
18.94 m²

184.41 m²

PLAN ARCHI NIVEAU 1 
ECHELLE 1/75
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* Plans de vente réalisés sur la base du permis de construire
Plans provisoires susceptibles d’évoluer en surfaces et de subir des adaptations dimensionnelles,
techniques et d’organisation afin de répondre aux contraintes induites par les études  détaillées.
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Chambre 3
Sol: Parquet Véronèse
Plafond: Solivage
S : 14.28m²

Chambre 2
Sol: Parquet Véronèse
Plafond: Solivage
S : 11.61m²

Couloir
Sol: Parquet Véronèse
Plafond: Solivage/Rampant
S : 9.76m²

Salle de bains - WC Ch2
Sol : Carrelage Losa
Dacite 60/60 Novoceram
Plafond :  Rampant
S : 5.63m²

WC
Sol: Carrelage Losa
Dacite 60/60 Novoceram
Plafond:  Rampant
S : 1.38m²

SDB Dortoir
Sol: Carrelage Losa
Dacite 60/60 Novoceram
Plafond:  Rampant
S : 4.96m²

Chambre 4
Sol: Parquet Véronèse
Plafond: Solivage
S : 19.33m²

SDB - WC Ch4
Sol: Carrelage Losa
Dacite 60/60 Novoceram
Plafond: Solivage
S : 3.88m²

SDB - WC Ch3
Sol: Carrelage Losa
Dacite 60/60 Novoceram
Plafond: Solivage
S : 3.36m²

Dressing
Sol: Parquet Véronèse
Plafond: Rampant
S : 5.80m²

Rangement du grenier
Sol: Parquet Véronèse
Plafond: Rampant
S : 16.64m²

Balcon
Sol : Bois
S : 2.61m²

H<1.8m
S : 1.18m²

H<1.8m
S : 0.47m²

H<1.8m
S : 1.45m²

H<1.8m
S : 0.11m²

H<1.8m
S : 0.37m²

E : 1 : 75

Z-A Pont La Lame
05100 Puy St André
Tél.: 04.92.20.35.30 
Fax.: 04.92.20.48.34
E-Mail : chalets.bayrou@wanadoo.fr

Archi Niv.2

Projet
Lieu
Client
Resp.

Les CHALETS de JEAN
Monétier les Bains
GLPC
d.deminova

date:17/04/2025

www.chaletsbayrou.com

GSPublisherVersion 359.0.81.100

SARL Architecture Design Vasileva & Partenaires

15, avenue Désambrois, 06000-Nice

tél. 06.08.55.61.48 mail:violeta_vassileva@yаhoo.com

SIRET 828 547 349 00013 / APE  7111Z

DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES
-------------EXTRAIT DU PLAN CADASTRAL-------------

Département :HAUTES ALPES
Commune :BRIANCON

Section : ARFeuille : 000 AR 01
Échelle d'origine : 1/1000
Échelle d'édition : 1/1250Date d'édition : 23/02/2023

(fuseau horaire de Paris)Coordonnées en projection : RGF93CC45

©2022 Direction Générale des Finances

Publiques

Le plan visualisé sur cet extrait est géré par le

centre des impôts foncier suivant :
Service départemental des Impôts Fonciers

des Hautes-AlpesCité Administrative Desmichels Rue du 4ème

Régiment de Chasseurs 05016
05016 GAP Cedextél. 04.92.40.16.92 -faxsdif05.gap@dgfip.finances.gouv.frCet extrait de plan vous est délivré par :

                          cadastre.gouv.fr
1986875

1986875

1987000

1987000

1987125

1987125

41
94

50
0

41
94

50
0

41
94

62
5

41
94

62
5

41
94

75
0

41
94

75
0

Commune : Briançon (05)
Edité le : 20-02-2023 09:48 (UTC + 1)

Edité par : SCP BENOIT DUCHATEL
Echelle : 1 / 4400Projection : RGF93 Lambert 93

N

PC 1  PLAN DE SITUATION

ECHELLE CADASTRE 1/1000

A

SCCV GLPCZone d'activitésPont la Lame05100 PUY-ST.-ANDRE 

PC-08.23

31.08.2023

PC  2303-08

MODIFICATION de la TOITURE et 

des FACADES et EXTENSION d'un 

bâtiment à usage mixte 
lieu-dit ''Sainte Catherine''

29 avenue du Général de Gаulle

05100 BRIANCON

SITUATION

phase/date
modifications                                             

date/indice

opération

référencesdu dossier

maître d'ouvrage

signature MOA
architecte

Briançon

Section AR du cadastre  de Briançon

parcelle  AR 11, surface totale 3 379m2



cheminée 2Coupe : 

78 1.
18

78 1.
18

1.35
996

30

1.35
996

30

1.
25

80 55

1.35
99
30

1.35
99
30

1.
25

80 55

H<1.8mH<1.8m

H<1.8m H<1.8m

H<1.8m
H<1.8m

lit  90X200lit  90X200

lit  90X200lit  90X200

lit  90X200lit  90X200

ét
ag

èr
es

3.
58

3
1.

05
6.

98
3

588 5
5

2.77 828 2.385

5.679

5.679

2.849 746 2.069

6.
37

8
37

2
2.

25
6

37
2

2.
23

8

lit  90X200lit  90X200

Dortoir 8 couchages
Sol: Parquet Véronèse
Plafond: Rampant
S : 10.32m²
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Chalet 2 - RDC Revêtements

* Plans de vente réalisés sur la base du permis de construire
Plans provisoires susceptibles d’évoluer en surfaces et de subir des adaptations dimensionnelles,
techniques et d’organisation afin de répondre aux contraintes induites par les études  détaillées.

Les poutres, pannes, poteaux, sofites et faux-plafond n’apparaissent pas systématiquement.
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Chalet 2 - R+1 Revêtements

* Plans de vente réalisés sur la base du permis de construire
Plans provisoires susceptibles d’évoluer en surfaces et de subir des adaptations dimensionnelles,
techniques et d’organisation afin de répondre aux contraintes induites par les études  détaillées.

Les poutres, pannes, poteaux, sofites et faux-plafond n’apparaissent pas systématiquement.
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Chalet 2 - R+2 Revêtements

* Plans de vente réalisés sur la base du permis de construire
Plans provisoires susceptibles d’évoluer en surfaces et de subir des adaptations dimensionnelles,
techniques et d’organisation afin de répondre aux contraintes induites par les études  détaillées.

Les poutres, pannes, poteaux, sofites et faux-plafond n’apparaissent pas systématiquement.
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Chalet 2 - Combles Revêtements

* Plans de vente réalisés sur la base du permis de construire
Plans provisoires susceptibles d’évoluer en surfaces et de subir des adaptations dimensionnelles,
techniques et d’organisation afin de répondre aux contraintes induites par les études  détaillées.

Les poutres, pannes, poteaux, sofites et faux-plafond n’apparaissent pas systématiquement.
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Chalet 2 - Combles
Plans électriques

* Plans de vente réalisés sur la base du permis de construire
Plans provisoires susceptibles d’évoluer en surfaces et de subir des adaptations dimensionnelles,
techniques et d’organisation afin de répondre aux contraintes induites par les études  détaillées.

Les poutres, pannes, poteaux, sofites et faux-plafond n’apparaissent pas systématiquement.
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